
P R O T O K Ó Ł  Nr 33/21 

 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 29 listopada 2021 roku o godzinie 9
00 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.  

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

2. Sekretarz Białej Rawskiej – Teresa Berdyga 

3. Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – Włodzimierz 

Wojtaszek 

 

Pkt. 1 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Paweł Rochmiński i stwierdził 

quorum.  

 

 

Pkt. 2 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag i wniosków nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził 

głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Kontrola zasobów mieszkaniowych Gminy w kontekście przygotowania obiektów do 

sezonu zimowego. 

4. Przygotowanie ZGKiM do akcji zimowej. 

5. Przyjęcie protokołu nr 32/21 z dnia 28 października 2021 r. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Pkt. 3 

W punkcie Kontrola zasobów mieszkaniowych Gminy w kontekście przygotowania obiektów 

do sezonu zimowego Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Pan 

Włodzimierz Wojtaszek poinformował, że obiekty mieszkaniowe zostały przygotowane do 

sezonu zimowego poprzez wykonanie niezbędnych przeglądów technicznych stacji  oraz sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnej, sprawdzono stan techniczny węzła cieplnego, dokonano 

niezbędnych napraw. 

Informacja dotycząca przygotowania do sezonu zimowego stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu. 
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Przeprowadzono dyskusję na temat przedstawionej informacji. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji. 

  

 

Pkt. 4 

W punkcie Przygotowanie ZGKiM do akcji zimowej Dyrektor Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Pan Włodzimierz Wojtaszek poinformował, jaki sprzęt został 

przygotowany do sezonu zimowego. Dodał, że wymieniony sprzęt jest sprawny technicznie. 

Następnie Dyrektor przedstawił stan środków zakupionych do zwalczania śliskości na 

drogach i chodnikach. Poinformował również o kosztach zakupu tych artykułów. 

Informacja dotycząca przygotowania do sezonu zimowego stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu. 

 

Przeprowadzono dyskusję na temat przedstawionej informacji. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji. 

 

 

Pkt. 5 

Protokół Nr 32/21 z posiedzenia Komisji w dniu 28.10.2021 roku przedstawiony został 

członkom Komisji. 

 

Nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego protokołu. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za” jednogłośnie przyjęli protokół Nr 32/21                 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

 

Pkt. 6 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak poinformował członków Komisji, że w wyniku 

przeprowadzonej kontroli Spółdzielni Socjalnej poddano w wątpliwość niektóre poniesione 

koszty. Rada Nadzorcza podjęła uchwałę o zakończeniu współpracy z Prezesem Spółdzielni. 

Obowiązki Prezesa pełni aktualnie Dyrektor Zakładu Aktywizacji Zawodowej przy 

Spółdzielni Socjalnej, podejmowane są działania w celu znalezienia kandydata na stanowisko 

prezesa. 

Przeprowadzono dyskusję na ten temat. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Rochmiński zapytał, czy ruszyła już budowa szpitala. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że przetarg jest już rozstrzygnięty i 

wszystkie formalności są dopełnione w odpowiednich terminach. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Rochmiński poruszył temat podwyżek dla wójtów i 

burmistrzów wprowadzonych przez rząd. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że obecne wynagrodzenie 

Burmistrza jest znacznie niższe niż stawki określone ustawowo. Należy omówić ten temat na 

najbliższych komisjach. 
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Następnie Zastępca Burmistrza poinformował jakie stawki zostały wprowadzone ustawowo. 

Przeprowadzono dyskusję na ten temat, w wyniku której ustalono, że na posiedzeniu Komisji 

w dniu 10 grudnia 2021 r. zostanie omówiona kwestia wynagrodzenia Burmistrza. 

 

Radny Mirosław Niewolski zapytał, czy planowane są również podwyżki dla sołtysów. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że ten temat również należy 

rozważyć. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Rochmiński zwrócił uwagę, że droga z Porad Górnych do 

Zofiowa jest bardzo zarośnięta. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że należy to zgłosić do pracownika 

Wydziału Rozwoju Gospodarczego. 

 

 

Pkt. 7 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem, posiedzenie 

Komisji zakończono o godzinie 9
45

.
 

 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1. Przewodniczący  .......................................... 

2. Z-ca Przewodn.  .......................................... 

3. członek  .......................................... 

4. członek  .......................................... 

5. członek  .......................................... 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 

 


